



TAG-142/3-PN/19-2015

Rybnik, dnia 15.05.2015 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 3

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

usługi specjalistycznego transportu sanitarnego
(zamówienie nr TAG-142-PN/19-2015)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 22.04.2015 r., pod nr 92536-2015

W związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Uwaga: numeracja pytań stanowi kontynuację w stosunku do pisma nr TAG-142/2-PN/19-2015 z dnia 13.05.2015 r.

Uwaga: pytania od nr 16 do nr 18 dotyczą opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 16: „Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w zapisie pkt 19 i poszerzenie zapisu tego punktu o określenie maksymalnej granicy czasowej do przejęcia pacjenta na 15 min. W przypadku przedłużania się czasu oczekiwania naliczaniu kar umownych na poziomie 20% kwoty za całość tego zlecenia.”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie dokonuje zmiany pkt 19 opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający wskazuje, że w czasie pomiędzy zgłoszeniem transportu, a przyjazdem zespołu realizującego usługę transportu stan pacjenta może ulegać zmianie, stąd może występować sytuacja polegająca na tym, iż w momencie przyjazdu zespołu pacjent wymaga podjęcia nieplanowanych dalszych działań mających na celu przygotowanie go do transportu. Są to sporadyczne sytuacje, losowe. Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że strony umowy wzajemnej mają obowiązek współdziałania przy wykonaniu umowy, natomiast skutki zwłoki jednej ze stron umowy wzajemnej reguluje art. 491 kc, mający zastosowanie również do umów zawieranych w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 17: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia czasu reakcji od momentu przyjęcia zgłoszenia do powyżej 30 minut skoro w punkcie 8 wyrażacie państwo zgodę w przypadku awarii, na podstawienie innego środka transportu w czasie do 60 minut. Obecny zapis sugeruje iż w stałej gotowości do państwa dyspozycji musiałyby być dostępne co najmniej dwa środki transportu wraz z zespołem co wynikałoby z §1 pkt. 2 umowy.”

Odpowiedź 17: Zamawiający wykreśla przedmiotowy punkt 8 z wymagań ogólnych w załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia. Zadaniem wykonawcy jest zapewnienie prawidłowej realizacji usługi transportowej.

Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Bank Pekao S.A. 58 1240 4272 1111 0000 4833 4765

Zaktualizowany załącznik nr 1 dołączono do niniejszego pisma. Odpowiednia zmiana zostaje wprowadzona także do wzoru umowy, którego aktualne brzmienie dołączono również do niniejszego pisma.

Pytanie 18: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu pkt 13 i poszerzenie go o określenie kosztu ponoszonego przez Wykonawcę na rzecz innego podmiotu realizującego na 40% wynikającego z kwoty zaproponowanej w ofercie?”

Odpowiedź 18: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Ponadto wykreśla przedmiotowy punkt 13 z wymagań ogólnych w załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia – aktualne pozostają w powyższej kwestii postanowienia umowy § 6 ust. 1.

Zaktualizowany załącznik nr 1 dołączony do niniejszego pisma uwzględnia powyższą zmianę.

Uwaga: pytania od nr 19 do nr 20 dotyczą treści umowy

Pytanie 19: „WPR Katowice proponuje wprowadzenie dodatkowego paragrafu określającego sposób rozwiązania umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, tzn. wprowadzenie jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku dwukrotnego opóźnienia w płatnościach oraz możliwość rozwiązania umowy w przypadku pięciokrotnego stwierdzenia opóźnienia w przekazaniu pacjenta powyżej 15 minut.”

Odpowiedź 19: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, także w nawiązaniu do wyjaśnienia udzielonego w odpowiedzi na pytanie 16.

Pytanie 20: „Prosimy o wskazanie podstawy prawnej, która określałaby w przypadku braku możliwości zrealizowania przez nas transportu ponoszenia ryzyka za trzeci podmiot który takowe zlecenie by zrealizował? Jeżeli chodzi o koszt – podobnie jak w punkcie 3 pytań do Opisu przedmiotu zamówienia [wg numeracji zamawiającego – pytanie 18].”

Odpowiedź 20: Zamawiający przewiduje wykonanie zastępcze ponieważ przepis art. 33 ust. 2 Ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym wymaga zapewnienia niezwłocznego transportu sanitarnego pacjenta urazowego albo osoby w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego do najbliższego przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego udzielającego świadczeń opieki zdrowotnej w odpowiednim zakresie, a charakter przedmiotu zamówienia uprawnia zamawiającego do stawiania wymagań szczegółowych jak w opisie przedmiotu zamówienia, co następuje w zgodzie z art. 480 par. 3 kodeksu cywilnego.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje także termin składania ofert, przedłużony ostatecznie do dnia 19.05.2015 r. do godziny 9.00 (termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 9.30).

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia - aktualne brzmienie.
2. Wzór umowy – załącznik nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia - aktualne brzmienie.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.